
AKCIJU   SABIEDRĪBA
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA"

reģ. Nr. 40003042006
nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006

(nekonsolidēts)

Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226

NEREVIDĒTS   FINANŠU   PĀRSKATS
UZ  30.09.2005.G.

(par 2005.g. deviņiem mēnešiem)



- 2 -

Informācija par uzņēmumu 3

Bilance 4

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Naudas plūsmas pārskats 7

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9

Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats 10

Pielikumi 12

Finanšu pārskata sastādīšanas vispārīgie principi 15



- 3 -

Informācija par uzņēmumu

Uzņēmuma nosaukums AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca"

Uzņēmuma juridiskais statuss Akciju sabiedrība

Reģistrācijas numurs UR, vieta un Nr. 000304200, Rīga,
datums 1991. gada 29. novembris

Vienotais reģistrācijas numurs Nr. 40003042006, Rīga,
Komercreģistrā, vieta un datums 2004. gada 29. septembrī

Juridiskā adrese Ganību dambis 31, Rīga, LV-1005, Latvija

Institūcija, kuras pārziņā atrodas Akcionāru kopsapulce
uzņēmums

Valdes priekšsēdētāja vārds, uzvārds Jānis Čakstiņš

Valdes locekļu vārdi, uzvārdi Roberts Oganesjans
Vjačeslavs Koreks
Voldemārs Reksnis
Laimonis Niedzviedzs

Pārskata periods 2005. gada 1. janvāris - 2005. gada 30. jūnijs

Revidenta vārds, uzvārds, personas kods Jānis Mežiels
un adrese Personas kods: 011059-11009

Zvērināta revidenta sertifikāts Nr. 127
Skolas iela 11 - 501, Rīga, LV-1010, Latvija



Bilance par 2005.g. 9 mēnešiem (uz 30.09.2005.g.)
0.702804

Piez. Rindas Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.
A K T Ī V S  Nr. kods 2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR
1. ILGTERMIŅA  IEGULDĪJUMI
I. Nemateriālie ieguldījumi
  1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010
  2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 020 659 426 938 606
  3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021 520 898 740 1278
  4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 030
  5. Avansa maksājumi par nematerialajiem ieguldījumiem 040

I  kopā 050 1179 1324 1678 1884
II. Pamatlīdzekļi
  1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 060 1290213 1334209 1835808 1898408
  2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070
  3. Iekārtas un mašīnas 080 573692 600285 816290 854129
  4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 18197 19396 25892 27598
  5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepab. celtniecības objektu izmaksas 100 237921 120078 338531 170856
  6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 19782 28147

II  kopā 120 2139805 2073968 3044668 2950991
III. Ilgtermiņa finasu ieguldījumi
  1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130 342131 698879 486809 994415
  2. Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 140
  3. Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 150 61728 62782 87831 89331
  4. Aizdevumi asociētajiem uzņēmumiem 160
  5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170
  6. Pārējie aizdevumi 180
  7. Pašu akcijas un daļas 190
  8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200

III  kopā 210 403859 761661 574640 1083746
1. IEDAĻAS  KOPSUMMA 220 2544843 2836953 3620986 4036621
2. APGROZĀMIE  LĪDZEKĻI
I. Krājumi
  1. Izejvielas, pamatmateriali un palīgmateriāli 230 1339265 1429187 1905602 2033550
  2. Nepabeigtie ražojumi 240 895572 1363973 1274284 1940759
  3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250 18842 58394 26810 83087
  4. Nepabeigtie pasūtījumi 260
  5. Avansa maksājumi par precēm 270 293410 46586 417485 66286
  6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280

I  kopā 290 2547089 2898140 3624181 4123682
II. Debitori
  1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 413044 117776 587709 167580
  2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310 65930 93810 0
  3. Asociēto uzņēmumu parādi 320 1069 1521 0
  4. Citi debitori 330 175147 108889 249212 154935
  5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340
  6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350
  7. Nākamo periodu izmaksas 360 103546 195701 147332 278457

II  kopā 370 758736 422366 1079584 600972
III. Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos
  1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 380
  2. Pašu akcijas un daļas 390
  3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 400

III kopā 410 0 0 0 0
IV. Naudas līdzekļi 420 1602325 339660 2279903 483293
2. IEDAĻAS  KOPSUMMA 430 4908150 3660166 6983668 5207947
B I L A N C E 440 7452993 6497119 10604654 9244568



Piez. Rindas Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.
P A S Ī V S  Nr. kods 2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR
1. PAŠU  KAPITĀLS
  1. Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 450 5799005 5799005 8251241 8251241
  2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 460
  3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 470 174459 176012 248233 250443
  4. Rezerves:

a) likumā noteiktās rezerves 480
b) rezerves pašu akcijām un daļām 490
c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500
d) pārējās rezerves 510 384330 340625 546852 484666

Kopā 520 384330 340625 546852 484666
  6. Nesadalītā peļņa:
  a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 -283299 -403098 0
  b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 918158 -239594 1306421 -340912
1. IEDAĻAS  KOPSUMMA 550 6992653 6076048 9949649 8645438
2. UZKRĀJUMI
  1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 560
  2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 570
  3. Citi uzkrajumi 580
2. IEDAĻAS  KOPSUMMA 590 0 0 0 0
3. KREDITORI
I. Ilgtermiņa kreditori
  1. Aizņēmumi pret obligācijām 600
  2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610
  3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620
  4. Citi aizņēmumi 630
  5. No pircējiem saņemtie avansi 640
  6. Paradi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650
  7. Maksājamie vekseļi 660
  8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670
  9. Paradi asociētajiem uzņēmumiem 680
  10. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 690
  11. Pārējie kreditori 700
  12. Nākamo periodu ieņēmumi 710
  13. Pārskata gada dividendes 720
  14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730

I  kopā 740 0 0 0 0
II. Īstermiņa kreditori
  1. Aizņēmumi pret obligācijām 750
  2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760
  3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770
  4. Citi aizņēmumi 780
  5. No pircējiem saņemtie avansi 790 100992 21326 143699 30344
  6. Paradi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 48085 116409 68419 165635
  7. Maksājamie vekseļi 810
  8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820 76005 108403 108145 154244
  9. Paradi asociētajiem uzņēmumiem 830 22792 32430
  10. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 840 100314 75612 142734 107586
  11. Pārējie kreditori 850 134944 76529 192008 108891
  12. Nākamo periodu ieņēmumi 860
  13. Pārskata gada dividendes 870
  14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 880

II kopā 890 460340 421071 655005 599130
3. IEDAĻAS  KOPSUMMA 900 460340 421071 655005 599130
B I L A N C E 910 7452993 6497119 10604654 9244568

Valdes priekšsēdētājs ________________________ J. Čakstiņš



Apstiprinājusi LR Finansu ministrija

1993. gada grāmatvedības 

ceturkšņa pārskatiem

(ar 2000.g.5.janvāra likuma grozījumiem)

Uzņēmuma nosaukums:    Akciju sabiedrība "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca"
Vienotais reģistrācijas numurs:    40003042006
Juridiskā adrese:    Ganību Dambis 31, Rīga, LV - 1005
Tālrunis:   7381226           Fakss:   7381193
Pārvaldes institūcija:  Akcionāru sapulce
Nodokļu inspekcija:  Lielo nodokļu maksātāju pārvalde
Darbības veids:  Elektrisko mašīnu un aparātu ražošana
Mērvienība: LVL

0.702804 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)
Nr. Rādītāja nosaukums Piez. Rindas Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.

p/k  Nr. kods 2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR

1 Neto apgrozījums 010 7467597 5629197 10625433 8009626
2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 -5028120 -4556903 -7154370 -6483890
3 Bruto peļņa vai zaudējumi 030 2439477 1072294 3471063 1525736
4 Pārdošanas izmaksas 040 -125839 -102237 -179053 -145470
5 Administrācijas izmaksas 050 -830124 -991262 -1181160 -1410439
6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 120345 102718 171236 146155
7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070 -671361 -252736 -955261 -359611
8 Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un 080 -33427 -47562

asociēto uzņēmumu kapitālos
9 Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 090

veidojušī ilgtermiņa ieguldījumus
10 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 100 436 210 620 299

ieņēmumi
11 Ilgtermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa 110

vērtspapīru vērtības norakstīšana
12 Pārējie procentu maksājumi un tamlīdzīgas 120

izmaksas
13 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem 130 932934 -204440 1327445 -290892

un nodokļiem
14 Ārkārtas ieņēmumi 140 28645 40758 0
15 Ārkārtas izmaksas 150 -28513 -40570 0
16 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 933066 -204440 1327633 -290892
17 Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170
18 Pārējie nodokļi 180 -14908 -35154 -21212 -50020
19 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 190 918158 -239594 1306421 -340912

pēc nodokļiem
Koeficients EPS jeb "peļņa uz akciju" 0.16 -0.04 0.23 -0.06
Akciju skaits 5799005

AS "RER" Valdes priekšsēdētājs ______________________________ J. Čakstiņš

PEĻŅAS  VAI  ZAUDĒJUMU  APRĒĶINS

uz  2005. gada  30. septembri 



2. pielikums
2004. gada 5. februāra

Latvijas grāmatvedības standartam Nr. 2
" Naudas plūsmas pārskats"

Reģistrācijas numurs:     40003042006

I. Pamatdarbības naudas plūsma
0.702804

Rādītāji Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.

2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR

1 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 932934 -204440 1327445 -290892
Korekcijas
Pamatlīdzekļu nolietojums (+) 95362 226330 135688 322039
Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi (+) 668 950 0
Uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem)
Peļņa (-) vai zaudējumi (+) no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 32991 50570 46942 71955
Ieņemumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 33427 47562
kapitālos
Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši
ilgtermiņa ieguldījumus
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 247417 352043
norakstīšana
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve -1553 -12916 -2210 -18378

2 Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību 1307819 92971 1860858 132286
atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām
Korekcijas
Debitoru parādu atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) -428525 -12640 -609736 -17985
Krājumu atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) 351051 -398118 499501 -566471
Nākamo periodu izdevumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) 92155 131125 0
Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 39269 -190255 55875 -270708
parādu atlikumu pieaugums (+) vai samazinājums (-)
Uzkrājumu pieaugums (+) vai samazinājums (-)
Izdevumi nodokļu maksājumiem (-) -14908 -35154 -21212 -50020

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 1346861 -543196 1916411 -772898
4 Izdevumi procentu maksājumiem (-)
5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (-)
6 Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 1346861 -543196 1916411 -772898
7 Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem 132 188
I PAMATDARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA 1346993 -543196 1916599 -772898

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Uzņēmuma nosaukums: AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca"

Naudas plūsmas pārskats par 2005. gada 9 mēnešiem
(ar netiešo metodi)



Rādītāji Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.

2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR

1 Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde -54765 0 -77924
2 Ieņēmumi no rādniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu 

atsavināšanas
3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -318869 1952 -453709 2777
4 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 158202 22921 225100 32614
5 Izsniegtie aizdevumi
6 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas
7 Peļņas daļa
8 Saņemtie procenti
9 Saņemtas dividendes 109330 155563
II IEGULDĪŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS PLŪSMA -51337 -29892 -73046 -42533

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma

Rādītāji Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.

2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR

1 Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības 
daļu ieguldījumiem

2 Iemaksāts pamatkapitālā
3 Ieņēmumi un izdevumi no ilgtermiņa aizdevumiem
4 Ieguld. pārvērtēš. rezerves palielinājums
5 Saņemtie aizņēmumi
6 Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi
7 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai
8 Ilgtermiņa kreditoru parādu palielinājums
9 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam

10 Izmaksātās dividendes
III FINANSĒŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA 0 0 0 0

Naudas ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums

Rādītāji Uz 30.09. Uz 01.01. Uz 30.09. Uz 01.01.

2005.g. 2005.g. 2005.g. 2005.g.

LVL LVL EUR EUR

I Pamatdarbības neto naudas plūsma 1346993 -543196 1916598 -772898
II Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -51337 -29892 -73046 -42532
III Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 0 0 0 0
IV Ārvalstu valūtu kursu svārstības rezultāts -32991 -50570 -46942 -71955
V Pārskata gada neto naudas plūsma 1262665 -623658 1796610 -887385
VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 339660 963318 483293 1370678
VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 1602325 339660 2279903 483293

Valdes priekšsēdētājs_____________________ J. Čakstiņš

2005. gada "____" __________________



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats
0.702804

Izmaiņu veids

LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR
1.Atlikums uz 01.01.2004.g. 4639204 6600993 188927 268819 1404916 1999015 95511 135900 6328558 9004727
2. Pārskata perioda ienakumi vai 
zaudejumi, kas nav ietverti peļņas
vai zaudejumu aprēķinā:
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinā- -12915 -18376 -12915 -18376
jums (-) vai palielinājums (+)
b) ilgter. ieguldījumu vērtības sama-

zinajums (-) vai palielinajums (+)
c) subsīdijas, dotācijas
d) dāvinājumi

Kopā 0 0 -12915 -18376 0 0 0 0 -12915 -18376
3. Akciju vai daļu kapitāla samazinā- 0 0
jums (-) vai palielinājums (+)
4. Akciju emisijas uzcenojuma sama- 1159801 1650248 1159801 1650248
zinajums (-) vai palielinajums (+)

5. Rezervju papildināšana no peļņas 95511 135900 -95511 -135900 0 0
saskaņā ar statūtiem
6. Rezervju samazināšana par izdevu- 0 0

miem saskaņā ar statūtiem
7. Ieņēmumos pārskaitītās rezerves -1159802 -1650249 -1159802 -1650249
8. Subsīdiju, dotāciju un dāvinājumu 0 0
samazinājums par izdevumiem

9. Pārskata perioda ienākumi vai -239594 -340912 -239594 -340912

zaudējumi saskaņā ar peļņas vai zau-
dējumu aprēķinu
10. Atlikums uz 31.12.2004.g. 5799005 8251241 176012 250443 340625 484666 -239594 -340912 6076048 8645438
2. Pārskata perioda ienakumi vai 
zaudejumi, kas nav ietverti peļņas
vai zaudejumu aprēķinā:
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinā- -1553 -2210 -1553 -2210
jums (-) vai palielinājums (+)
b) ilgter. ieguldījumu vērtības sama-

zinajums (-) vai palielinajums (+)
c) subsīdijas, dotācijas
d) dāvinājumi

Kopā 0 0 -1553 -2210 0 0 0 0 -1553 -2210
3. Akciju vai daļu kapitāla samazinā- 0 0
jums (-) vai palielinājums (+)
4. Akciju emisijas uzcenojuma sama- 0 0
zinajums (-) vai palielinajums (+)

5. Rezervju papildināšana no peļņas 43705 62186 -43705 -62186 0 0
saskaņā ar statūtiem
6. Rezervju samazināšana par izdevu- 0 0

miem saskaņā ar statūtiem
7. Ieņēmumos pārskaitītās rezerves 0 0
8. Subsīdiju, dotāciju un dāvinājumu 0 0
samazinājums par izdevumiem

9. Pārskata perioda ienākumi vai 918158 1306421 918158 1306421

zaudējumi saskaņā ar peļņas vai zau-
dējumu aprēķinu
10. Atlikums uz 30.09.2005.g. 5799005 8251241 174459 248233 384330 546852 634859 903323 6992653 9949649

Valdes priekšsēdētājs_____________________ J. Čakstiņš

AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca", reg. Nr. 40003042006, Ganību dambis 31, Rīga

Akciju vai daļu
kapitāls

Ilgt. ieguldīju-
mu pārvēr. rez.

Citas rezerves Nesadalītā
peļņa

Kopā



AS "RER" ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats par 2005.gada 9 mēnešiem (LVL)

Ilgtermiņa Sākotnējā  vērtība Nolietojums (vērtības norakstījumi) Atlikusī vērtība

ieguldījumu Uz 01.01.05. Iegāde un Pārvērtē- Pārvietoša- Uz 30.09.05. Uz 01.01.05. Aprēķināts Korektū- Izslēgts sa- Uz 30.09.05. Uz 01.01.05. Uz 30.09.05.

veids izgatavoša- šana na un izņem- pārskata ras (pār- karā ar izņ.

na šana no dar. gadā vietoš.) no darbības

(+) (+, -) (+, -) (+) (+, -) (-)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
I. Nemater. ieguldījumi 1477 523 0 0 2000 153 668 0 0 821 1324 1179
   (kopā), tajā skaitā

1. Licences un citi 467 523 990 41 290 331 426 659

2. Datoru un citas program. 1010 1010 112 378 490 898 520

II. Pamatlīdzekļi (kopā) 7257779 318346 0 -175356 7400769 5183811 95362 0 -18209 5260964 2073968 2139805

Tajā skaitā

1. Zemes gabali, ēkas, būves 4088582 -486 4088096 2754373 43996 -486 2797883 1334209 1290213

2. Ilg.ieg.nomāt.pamatlīdz.

3. Iekārtas un mašīnas 2946049 15707 -14292 2947464 2345764 42300 -14292 2373772 600285 573692

4. Pārējie PL un inventārs 103070 7867 -3431 107506 83674 9066 -3431 89309 19396 18197

5. PL izveidošana un nepab. 120078 117843 237921 0 120078 237921

celtniec. objektu izmaksas

6. Avansa maksājumi par 176929 -157147 19782 0 0 19782

pamatlīdzekļiem

III. Ilgtermiņa finansu 761661 0 0 -357802 403859 0 0 0 0 0 761661 403859

ieguldījumi (kopā)

Tajā skaitā

1. Līdzdalība radniecīgo 698879 -356748 342131 0 698879 342131

uzņēmumu kapitālā

2. Līdzdalība asociēto uzņē- 62782 -1054 61728 0 62782 61728

mumu kapitālā

3. Pārējie ieguldījumi 0 0 0 0

4. Pašu akcijas un daļas 0 0 0 0

Kopā ilgt. ieguldījumi 8020917 318869 0 -533158 7806628 5183964 96030 0 -18209 5261785 2836953 2544843



AS "RER" ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats par 2005.gada 9 mēnešiem (EUR)
0.702804

Ilgtermiņa Sākotnējā  vērtība Nolietojums (vērtības norakstījumi) Atlikusī vērtība

ieguldījumu Uz 01.01.05. Iegāde un Pārvērtē- Pārvietoša- Uz 30.09.05. Uz 01.01.05. Aprēķināts Korektū- Izslēgts sa- Uz 30.09.05. Uz 01.01.05. Uz 30.09.05.

veids izgatavoša- šana na un izņem- pārskata ras (pār- karā ar izņ.

na šana no dar. gadā vietoš.) no darbības

(+) (+, -) (+, -) (+) (+, -) (-)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
I. Nemater. ieguldījumi 2101 744 0 0 2845 217 950 0 0 1167 1884 1678
   (kopā), tajā skaitā

1. Licences un citi 664 744 0 0 1408 58 412 0 0 470 606 938
2. Datoru un citas program. 1437 0 0 0 1437 159 538 0 0 697 1278 740
II. Pamatlīdzekļi (kopā) 10326889 452965 0 -249510 10530344 7375898 135688 0 -25910 7485676 2950991 3044668

Tajā skaitā
1. Zemes gabali, ēkas, būves 5817528 0 0 -692 5816836 3919120 62600 0 -692 3981028 1898408 1835808
2. Ilg.ieg.nomāt.pamatlīdz. 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Iekārtas un mašīnas 4191850 22349 0 -20336 4193863 3337721 60188 0 -20336 3377573 854129 816290
4. Pārējie PL un inventārs 146655 11194 0 -4882 152967 119057 12900 0 -4882 127075 27598 25892
5. PL izveidošana un nepab. 170856 167675 0 0 338531 0 0 0 0 0 170856 338531
celtniec. objektu izmaksas

6. Avansa maksājumi par 0 251747 0 -223600 28147 0 0 0 0 0 0 28147
pamatlīdzekļiem

III. Ilgtermiņa finansu 1083746 0 0 -509106 574640 0 0 0 0 0 1083746 574640
ieguldījumi (kopā)

Tajā skaitā
1. Līdzdalība radniecīgo 994415 0 0 -507606 486809 0 0 0 0 0 994415 486809
uzņēmumu kapitālā

2. Līdzdalība asociēto uzņē- 89331 0 0 -1500 87831 0 0 0 0 0 89331 87831
mumu kapitālā

3. Pārējie ieguldījumi 0 0 0 0
4. Pašu akcijas un daļas 0 0 0 0
Kopā ilgt. ieguldījumi 11412736 453709 0 -758616 11107829 7376115 136638 0 -25910 7486843 4036621 3620986



0.702804 LVL EUR LVL EUR

Citi debitori (330. rindas atšifrējums)

Norēķini par prasībām pret personālu 8251 11740 4537 6456
Iepriekš samaksātie nodokļi 7123 10135 4125 5869
Avansa maksājumi par pakalpojumiem 68152 96971 4033 5738
Pārmaksātie nodokļi, t. sk. 88987 126618 95251 135530
     Uzņēmuma ienākuma nodoklis 33965 48328 33965 48328
     Pievienotās vērtības nodoklis 54025 76871 61286 87202
     Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 997 1419 0
Citi 2634 3748 943 1342
Kopā 175147 249212 108889 154935

Naudas līdzekļi (420. rindas atšifrējums)

Kase 21904 31167 17183 24449
Norēķinu konti bankās 1580421 2248736 322477 458844
Kopā 1602325 2279903 339660 483293

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi (840. rindas atšifrējums)

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 42357 60269 27936 39749
Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 56394 80241 37955 54006
Dabas resursu nodoklis 1319 1877 388 552
Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 244 347 247 351
Nekust. īpašuma nodoklis par zemi 0 9086 12928
Kopā 100314 142734 75612 107586

Pārējie kreditori (850. rindas atšifrējums)

Darba algas parāds 131603 187255 74277 105687
Alimenti 1069 1521 2252 3204
Norēķini ar personālu par parādiem 1207 1717 0
Citi 1065 1515 0
Kopā 134944 192008 76529 108891

PIELIKUMI  BILANCEI  PAR  2005.G.  9  MĒNEŠIEM

Valdes priekšsēdētājs ___________________________ J. Čakstiņš

Uz 30.09.05. Uz 01.01.05.



PIELIKUMI  PEĻŅAS  VAI  ZAUDĒJUMU  APRĒĶINAM  PAR  2005.G.  9  MĒNEŠIEM

0.702804 LVL EUR LVL EUR

Neto apgrozījums (010. rindas atšifrējums)

Latvija 3070084 4368336 3592890 5112222
Igaunija 1192476 1696740 0
Krievija 1352161 1923952 461765 657032
Lietuva 9935 14136 4363 6208
Serbija 13688 19476 0
Slovakija 4813 6848 0
Ukraina 1748394 2487741 1062673 1512049
Zviedrija 76046 108204 44456 63255
ASV 459175 653347
Gibraltārs 3425 4873
Balstkrievija 450 640
Kopā 7467597 10625433 5629197 8009626

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (020. rindas atšifrējums)

Personāla darba alga 1099256 1564100 1062768 1512183
Sociālās. apdroš. iemaksas 256910 365550 247678 352414
Materiālu izmaksas 2504920 3564180 1625263 2312541
Energoresursi 624181 888130 592357 842848
Pamatlīdzekļu nolietojums, noma, nemat. 77358 110070 124483 177123
ieguldījumu nolietojums
Komandējumu izdevumi 48987 69702 75431 107329
Remonta izdevumi 265900 378342 329607 468989
Citi 150608 214296 499316 710463

Kopa 5028120 7154370 4556903 6483890

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi (060. rindas atšifrejums)

Materiāla un inventāra realizācijas rezultātā gūtā peļņa 28603 40698 23410 33311
Pamatlīdzekļu likvidācijas atlikumi, materiāli 56 80 105 149
Pamatlīdzekļu realizācija 2780 3956 40382 57458
Darba algas deponēšana 44 63 62 88
Ar sociālās sfēras uzturēšanu saistītie ieņēmumi 16312 23210 25843 36771
Valūtas kursu starpība - saldo 16705 23769 0
Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 1553 2210 12916 18378
Ieņēmumi no radn. uzņēmuma kapitāla daļas pārdošana 36783 52337
Citi ieņēmumi 17509 24913

Kopā 120345 171236 102718 146155

Uz 30.09.05. Uz 01.01.05.



LVL EUR LVL EUR

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (070. rindas atšifrējums)

Nokav. soda nauda par savlaicīgi neapmaksātiem rēķini 76 108 449 639
Ar sociālās sfēras uzturēšanu saistītās izmaksas 43029 61225 69248 98531
Ar uzņēmuma saimniecisko darbību nesaistītie izdevum 44632 63506 58969 83905
Materiālo vērtību nocenošana 284624 404983
Materiālo vērtību norakstīšana 540 768
Valūtas konvertācijas rezultāts - saldo 49696 70711 27188 38685
Valūtas kursu starpība - saldo 23382 33270
Pamatlīdzekļu likvidācija 1347 1917 73500 104581
Realizeto kapitāla daļu bilances vērtības norakstīšana 247417 352043
Citi
Kopā 671361 955261 252736 359611

Pārējie nodokļi (180. rindas atšifrējums)

Īpašuma nodoklis 14238 20259 20449 29097
Zemes nodoklis 670 953 14705 20923
Kopā 14908 21212 35154 50020

Valdes priekšsēdētājs ___________________________ J. Čakstiņš

Uz 30.09.05. Uz 01.01.05.



- 15 -

Finanšu pārskata par 2005.g. 9 mēnešiem sastādīšanas vispārīgie principi

Pārskata sagatavošanas pamatojums.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu " Par grāmatvedību" un 

likumu "Par uzņēmumu gada pārskatiem".
Peļņas vai zaudējumu aprēķins veikts pēc apgrozījuma izmaksu metodes.
Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par uzņēmuma līdzekļiem, saistībām

finansu stāvokli un zaudējumiem.
Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 
Salīdzinot ar 2004. gadu uzņēmumā lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainīta
Grāmatvedība 2005. gadā kārtota apstiprinātajos vienotājos grāmatvedības kontos, detalizē-

jot kontu plānu atbilstoši saimnieciskās darbības īpatnībām.
Grāmatvedības sintētiskās uzskaites reģistrs ir galvenā grāmata, kurā ierakstus izdara no

saimniecisko operāciju grupēšanas pārskatiem. Analītiskās uzskaites reģistru veidi ir grāmatas, kartiņas
saraksti.

Naudas vienība un ārvalstu valūtu pārvērtēšana.
Finanšu pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota LR naudas

vienība - lats.
Ārvalstu valūtas kursu svarstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā

perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Finanšu pārskata dati, kuri uzrādīti euro, pārrēķināti lietojot Latvijas Bankas noteikto kursu 

uz 30.09.2005.g.: 1 EUR - 0,702804. 

Pamatlīdzekļi.
Pamatlīdzekļi un nemateriālie ilgtermiņa ieguldījumi bilancē atspoguļoti atlikuma vērtībā. 
Pamatlīdzekļu nolietojums  aprēķināts pēc lineārās metodes, lietojot vadības apstiprinātās

 nolietojuma normas:
Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 1.1 - 1.9 %
Iekārtas un mašīnas 2 -20 %
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 10 - 50 %

Krājumu novērtēšana.
Izejvielu un materiālu atlikumi novērtēti, lietojot vidējo svērto pašizmaksu (cenu).
Gatavās produkcijas atlikumi novērtēti faktiskajā pašizmaksā.
Debitoru un kreditoru parādi ir reāli.

Visi finanšu pārskata posteņi salīdzināti ar datiem uz 01.01.2005.g., tā kā uzņēmuma rīcībā
nav datu par 2004.g. 9 mēnešiem.


	Titullapa,saturs,inf.par uzn.
	2.pdf
	Bilance

	3.pdf
	Pelna-zaud

	4.pdf
	Naudas plusma

	5.pdf
	Pasu kapitals

	6.pdf
	Pielikumi bilancei-ilgter.ieg.

	8.pdf
	Pielikumi P-Z

	71.pdf
	Pielikumi bilancei

	8.pdf
	Pielikumi P-Z

	81.pdf
	Pielikumi P-Z

	9.pdf
	Parsk.sastad.principi




